ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА-
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г. 47/3259 - —

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 25-20233
"О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области

от 27 мая 1998 г. .№ 176-ОД "О государственныхдолжностях
Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект Закона Волгоградской области
№ 25-20233 "О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области
от 27 мая 1998 г. № 176-ОД "О государственных должностях Волгоградской
области".

Председатель
Волгоградской областной Думы 3.4

и №…: [А {_ „) \

ъ
_‘

3 [ ‚4, _, | Т ’|' : 1'—` " “: ‚‘

\\?) экспертъмч ‚45’
‘

А.И.Блошкин